
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLXXI      24. децембар  2020. године     Број 61/20 

 

 263. На основу члана 48. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр.129/2007, 

34/2010,54/2011,12/2020,16/2020 и 68/2020) и члана 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина 

града Ужица на седници одржаној 24.12.2020. године, доноси  

 

О Д Л У К У  

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

 

 

I   ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града Ужица:  

 

- Љубодрагу Ђурђићу са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ- „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 

Србија (ЈС)- Драган Марковић Палма“. 

 

II  Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 06-71/2020,  24.12.2020. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

  

264. На основу члана 26. Закона о Јавно приватном партнерству и концесијама („Службени гласник Републике Србије“ број 

88/11; 15/16 и 104/16)  и члана 60. тачка 45. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, 

на седници одржаној 24.12.2020.године доноси 

ОДЛУКУ 

 

1. УСВАЈА СЕ  предлог концесионог акта за поверавање комуналне делатности градског и приградског превоза путника 

на територији града Ужица. 

 

2. Одлуку  објавити у "Службеном листу града Ужица". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 344-258//20, 24.12. 2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

265. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП ''Биоктош'' Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 09-01/63-20 од  1.12.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-151/20, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

822 

266. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП ''Водовод'' Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 01-3/63-1 од 30.11.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-148/20,  24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

                                               

267. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30 и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12. 2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП ''Градска топлана Ужице” из Ужица са финансијским планом за 2021. 

годину, који је Надзорни одбор усвојио Одлуком број 1040-2 од 30.11.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-147/20, 24.12. 2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

268. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12. 2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП ''Нискоградња” Ужица са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 01-10/1 од 1.12.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-156/20, 24.12. 2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

269. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12. 2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈKП ''Дубоко'' Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 9/3 од 1.12.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-154/20, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

823 

270. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈП ''Ужице развој'' Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 07-421/1 од 30.11.2020.године године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-155/20, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

271. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈП ''Стан“ Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је Надзорни 

одбор усвојио Одлуком број 1133 од 30.11.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-157/20,  24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

272. На основу члана 59.став 2. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и члана 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на другу измену Посебног програма пословања ЈП ''Велики парк'' Ужице за 2020. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 1138 од 11.12.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-153/2020, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

273. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12.2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 
 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈП ''Велики парк'' Ужице са финансијским планом за 2021. годину, који је 

Надзорни одбор усвојио Одлуком број 1096 од  30.11.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-152/2020, 24.12.2020. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

824 

274. На основу члана 59.став 2. и 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник Републике Србије'' број 15/2016 и 

88/2019) и члана 30. и 60. став 1. тачка 54. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на 

седници одржаној 24.12. 2020.године, доноси  

РЕШЕЊЕ 

 
1. Даје се сагласност на Посебан програм пословања ЈП ''Велики парк'' Ужице за 2021. годину, који је Надзорни одбор 

усвојио Одлуком број 1097 од 30.11.2020.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 023-152/2020, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

275. На основу члана 209. Закона о социјалној заштити (Службени гласник РС, број 24/11), члана 20. став 1 тачка 4, а у вези 

са чланом 23. став 4 Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС, број 129/07), члана 60. став 1 тачка 7. Статута града Ужица 

(Службени лист града Ужица, број 4/19) и Одлуке о буџету града Ужица за 2021. годину (Службени лист града Ужица, број  /20), 

Скупштина града Ужица, на седници одржаној 24.12.2020. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ФИНАНСИЈСКОЈ ПОДРШЦИ ГРАДА УЖИЦА ЗА ЛЕЧЕЊЕ МАЛОЛЕТНЕ ДЕЦЕ 

СА ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

 

Члан 1. 

            Овом одлуком прописују се ближи услови за коришћење финансијских средстава намењених за лечење  болесне деце са 

пребивалиштем на територији града Ужица. 

Члан 2. 

Одлуком о буџету града Ужица за 2021. годину, у оквиру позиције 256, економска класификација: 472 - накнаде за социјалну 

заштиту из буџета, укупно су  планирана средства у висини од  18.100.000,00 динара, од којих ће  за лечење деце бити издвојено 

3.000.000,00 динара . 

 

Члан 3. 

Средства предвиђена чланом 2. користиће се за финансијску подршку породицама деце старости до 18 година, која имају 

пребивалиште на територији града Ужица, а којима  је новац неопходан за лечење и то за: куповину лекова, помагала, учешће у 

трошковима оперативног лечења и другим медицинским процедурама које нису обухваћене обавезним социјалним осигурањем преко 

РФЗО-а, већ је породица принуђена да личним средствима сноси трошкове лечења. 

 

Члан 4. 

Захтев за финансијску подршку за лечење детета, са потребном документацијом родитељ односно законски заступник или 

стратељ малолетног лица, подноси Центру за социјални рад ''Ужице'' у Ужицу (у даљем тексту Центар). 

 

Члан 5. 

Центар поступа по захтеву родитеља/законског заступника/старатеља тако што врши обраду захтева у смислу испуњености 

процедуралних услова, док ће налаз и мишљење по поднетом захтеву на основу приложене медицинске документације доносити  

Комисија коју ће решењем формирати градоначелник града Ужица.  

 

Члан 6. 

На основу образложеног  налаза и мишљења, Комисијa даје предлог о висини финансијске подршке по поднетом захтеву за 

лечење деце, а коначну одлуку доноси Градско веће. 

Члан 7. 

Финансијска средства одобрена од стране Градског већа по захтеву за лечење детета, сукцесивно ће се преносити на рачун 

Центра који ће вршити исплату подносиоцима захтева. 

Члан 8. 

Ближи услови и начин коришћења финансијске подршке за лечење деце  биће уређени Правилником о финансијској подршци 

града Ужица за лечење малолетне деце са пребивалиштем на територији града Ужица. 

 

Члан 9. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број:  401-813 /20, 24.12. 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

825 

276. На основу члана 27. став 10. и члана 29. став 1. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“ број 72/2011, 88/2013, 

105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 113/2017 и 95/2018), а у вези са чланом 99. Закона о планирању и изградњи („Службени 

гласник РС“ број 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 одлука УС, 50/2013 одлука УС, 98/2013 – 

одлука УС, 132/2014, 145/2014 и 83/2018) и члана 60. став 1. тачка 23. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“ број 4/19), 

Скупштина града Ужица на седници одржаној 24.12.2020.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ  У  ЈАВНОЈ  СВОЈИНИ  ГРАДА  УЖИЦА 

ПУТЕМ  ПРИКУПЉАЊА  ЗАТВОРЕНИХ  ПИСМЕНИХ  ПОНУДА 
 

I Одобрава се отуђење непокретности из јавне својине града Ужица на следећим локацијама: 

 

1. Кат.парцеле које се налазе у Севојну, на локацији Радна зона „Л“ које по врсти представљају неизграђено градско 

грађевинско земљиште, а по начину коришћења остало вештачки створено неплодно земљиште, уписане у лист непокретности број 5 

КО Севојно, и то:  

- Кат. парцела број 4240/1 КО Севојно, потес Младово, површине 16 ари 65 м², 

- Кат. парцела број 4243/2 КО Севојно, потес Младово, површине 20 ари 65 м², 

- Кат. парцела број 4244/1 КО Севојно, потес Младово, површине 22 ара 76 м². 

2. Земљиште и помоћна зграда пекара, које се налазе у Крчагову  улица Карађорђева (бивша касарна) и то: 

- Објекат помоћна зграда пeкара, означен као зграда број 1, постојећа на кат. парцели 3820/5 КО Ужице, уписан у лист 

непокретности 12281 КО Ужице, површине у основи 455м2. 

- Кат.парцела број 3820/5 КО Ужице, површине  25 ари 35м², која по врсти представља градско грађевинско земљиште, од 

чега је под зградом  земљиште у површини од 455м2 а земљиште уз зграду и други објекат у површини од 20 ари 80м2, уписана у лист 

непокретности број 12281 КО Ужице,                                                                             

 

II На основу ове Одлуке расписаће се јавни оглас за отуђење непокретности из тачке I Одлуке путем прикупљања затворених 

писмених понуда, у једном дневном листу који се дистрибуира на целој територији Републике Србије и на званичном сајту града 

Ужица. 

 

III Рок за подношење писмених понуда је 30 дана од дана јавног оглашавања у дневном листу. 

 

IV Почетна цена за непокретности из тачке I ове Одлуке износи:  

- Кат. парцела број 4240/1 КО Севојно  2.109.521,70 динара, 

- Кат. парцела број 4243/2 КО Севојно  2.616.313,70 динара, 

- Кат. парцела број 4244/1 КО Севојно  2.883.646,48 динара, 

- Кат.парцела број 3820/5 КО Ужице и то земљиште и помоћна зграда пекара: 

 помоћна зграда пекара    8.617.841,96 динара, 

 земљиште                         16.602.060,80 динара, 

 УКУПНО:                         25.219.902,76 динара.           

             

V Основни критеријум за избор најповољнијег учесника прикупљања затворених писмених понуда је висина понуђене цене. 
 
VI Висина депозита износи 25% од почетне цене непокретности. 
 
VII Овлашћује се Градско веће града Ужица (удаљем тексту одлуке Градско веће) да именује комисију за спровођење 

поступка отуђења непокретности из тачке I ове Одлуке из јавне својине града Ужица. Задатак комисије је да у складу са овом Одлуком 

припреми конкурсну документацију, објави јавни оглас, да о току поступка води записник и по окончаном поступку утврди предлог да 

се непокретност у јавној својини отуђи понуђачу који је понудио највишу купопродајну цену. 
 
VIII Овлашћује се Градско веће  да донесе Решење о отуђењу непокретности из тачке I Одлуке понуђачу који је понудио 

највишу купопродајну цену. 
 
IX Овлашћује се градоначелник града Ужица да по прибављеном мишљењу Градског правобранилаштва града Ужица, са 

најповољнијим понуђачем закључи и овери уговор о купопродаји непокретности из тачке I Одлуке код јавног бележника. 
 
X Обавезује се Градско веће да о исходу јавног конкурса и избору најповољнијег понуђача обавести Скупштину града Ужица 

. 

XI Саставни део ове Одлуке је јавни оглас за отуђење предметних кат.парцела путем прикупљања затворених писмених 

понуда, нацрт уговора о купопродаји непокретности, извод из листа непокретности број 5 КО Севојно и 12281 КО Ужице, записници о 

процени тржишне вредности непокретности под бројевима 100-464-08-00252/2020-02 од 17.11.2020 и  100-464-08-00282/2020-02 од 

27.11.2020 састављени од стране Пореске управе министарства финансија, Филијале Ужице, Одељења за контролу издвојених 

активности великих локација Ужице, Информација о локацији за кат.парцеле број 4240/1, 4243/2, 4244/1 све  КО Севојно и за кат 

парцелу 3820/5 КО Ужице,VI број 463-116/20-02 од  04.12.2020 године, издата од стране Градске управе за урванизам изградњу и 

имовинско правне послове града Ужица, Одељења за спровођење планoва и изградњу. 

 

XII Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу града Ужица“ и ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 463-98/20, 24.12.2020.године 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

826 

277. На основу члана 100. став 1. тачка 6б. Закона о планирању и изградњи ("Сл.гласник РС", бр. 72/09, 81/09, 64/10, 

24/11, 121/12, 132/14, 145/2014, 83/18 , 31/19 и 9/20), члана 14. Закона о основама својинско правних односа ( „Сл. лист СФРЈ“ бр.6/80, 

36/90 „Сл. лист СРЈ“ бр. 26/96 и „Сл.гласник РС“  бр. 115/05) а у вези са чланом 5. Закона о промету непокретности („Сл.гласник РС“  

бр.93/14, 121/14 и 6/15), члана 8. Закона о озакоњењу објеката ("Сл.гласник РС", бр. 96/15 и 83/18), као и члана 60. став 1. тачка 23. 

Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'', број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној дана 24.12.2020. године,  

доноси 

 

О Д Л У К У 

О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА УЖИЦА 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ, ПО ТРЖИШНОЈ ЦЕНИ 
 

1. Одобрава се отуђење непокретности из јавне својине Града Ужица, непосредном погодбом, по тржишној цени, и то: 

- дела кат.парцеле број 3882 КО Ужице, површине од 16 m2, што представља реални удео од 16/257 предметне парцеле,  

који  је у јавној својини Града Ужица, све уписано у препису листа непокретности број 3232 КО Ужице. 

2. Милић Владан и Милић Персида, обоје из Ужица, ул. Карађорђева бр.104, стичу право да непокретност ближе описану у 

тачки 1. ове Одлуке, а по правоснажности исте прибавe у својину непосредном погодбом, по тржишној цени закључењем Уговора о 

купопродаји са Градоначелником града Ужица и овером истог код Јавног бележника. 

3. Тржишна цена непокретности утврђена је у укупном износу од 56.000,00 динара, на основу одређене тржишне вредности 

од 3.500,00 дин/m2, све у складу са Записником о процени вредности непокретности  број 100-464-08-00159/2020-02 од 30.07.2020. године 

Пореске управе министарства финансија, филијала Ужице. 

Милић Владан и Милић Персида, обоје из Ужица, имају обавезу да пре овере Уговора о купопродаји, на име накнаде за 

непокретност - земљиште које се отуђује из јавне својине плати износ утврђен од стране пореске управе, филијала Ужице. 

4. Обавезу плаћања трошкова овере уговора код Јавног бележника и укњижбе предметне непокретности код Републичког 

геодетског завода, Службе за катастар непокретности Ужице сносе Милић Владан и Милић Персида, обоје из Ужица. 

5. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 463-95/19, 24.12.2020. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 
278. На основу члана 117. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник РС'' број 25/2019) и члана 60. Статута града 

Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 24.12. 2020. године, доноси  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА УЖИЦЕ 
 

 

1. Др Никола Малиџан, именује се за вршиоца дужности директора Дома здравља Ужице, на период од 6 (шест) месеци. 

 

2.  Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-156/20, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

279. На основу члана 60.  став 1. тачка 51 и 64. Статута града Ужица („Службени лист града Ужица“, број 4/19), Скупштина 

града Ужица, на седници одржаној дана 24.12.2020. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА  ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ ГРАДА 

УЖИЦА 
 

I  У Савет за популациону политику и демографију града Ужица, именују се: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. др Милена Аћимовић, Општа болница Ужице 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

827 

ЧЛАНОВИ 

 

2. др Катарина Ристовић, Завод за јавно здравље Ужице. 

3. др Никола Малиџан, Дом здравља Ужице 

 

II Савет за популациону политику и демографију града Ужица:   

 

 прати стање популационе политике,  

 разматра и предлаже надлежним органима града Ужица мере за унапређење популационе политике, 

 се бави усклађивањем рада и родитељства,  

 иницира ублажавање економске цене подизања детета, 

 предлаже надлежним органима града Ужица мере за решавање проблема неплодности, 

 прати миграције становништва (нарочито младих) ка већим градовима и ван земље,  

 најмање једном годишње извештава Скупштину града о свом раду, 

 обавља и друге послове у циљу спровођења Националне Стратегије подстицања рађања.  

 

 

III Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ужица“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 50-5/20 

Датум: 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

280. На основу члана 60. став 1. тачка 51. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града 

Ужица, на седници одржаној 24.12.2020.године 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 

ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

I Образује се Комисија за израду Пословника Скупштине града Ужица (У даљем тексту: Комисија) у саставу: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Бранислав Митровић  

ЧЛАНОВИ 

2. Рајко Радосављевић 

3. Неђо Јовановић 

4. Срђан Недељковић 

5. Александра Стојановић  

6. Аврам Илић 

7. Славица Ћирковић   

8. Наталија Василић  

9. Тијана Томашевић  

 

II Задатак Комисије је да припреми предлог Пословника Скупштине града Ужица, у складу са Законом о локалној 

самоуправи и Статутом града Ужица и достави Скупштини на усвајање. 

 

III Рок за извршење задатка Комисије је 30.06.2021.године. 

 

IV Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 010-1/20, 24.12.2020.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 61/20" 
 

 

828 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 61/20 

 
Редни 

број 

 
Страна 

263. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Ужица............................................................................... 821 

264. Одлука о усвајању предлога концесионог акта за поверавање комуналне делатности градског и приградског 

превоза путника на територији града Ужица........................................................................................................................  
821 

265. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈКП "Биоктош" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
821 

266. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈКП "Водовод" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
822 

267. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈКП "Градска топлана Ужице" Ужице са финансијским 

планом за 2021. годину....................................................................................................... ..................................................... 
822 

268. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈКП "Нискоградња" Ужице са финансијским планом за 

2021. годину....................................................................................................................... ....................................................... 
822 

269. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈКП "Дубоко" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
822 

270. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈП "Ужице развој" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
823 

271. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈП "Стан" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
823 

272. Решење о давању сагласности на другу измену посебног програм пословања ЈП "Велики парк" Ужице  за 2020. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
823 

273. Решење о давању сагласности на програм пословања ЈП "Велики парк" Ужице са финансијским планом за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
823 

274. Решење о давању сагласности на посебан програм пословања ЈП "Велики парк" Ужице за 2021. 

годину....................................................................................................................... ................................................................. 
824 

275. Одлука о финансијској подршци града Ужица за лечење малолетне деце са пребивалиштем на територији града 

Ужица........................................................................................................................ ................................................................ 
824 

276. Одлука о отуђењу непокретности у јавној својини града Ужица путем прикупљања затворених писмених понуда.. 825 

277. Одлука о отуђењу непокретности у јавној својини града Ужица непосредном погодбом, по тржишној цени............. 826 

278. Решење о именовању вршиоца дужности директора Дома здравља Ужице.....................................................................  826 

279. Решење о именовању Савета за популациону политику и демографију града Ужица.............................................. ....... 826 

280. Решење о образовању Комисије за израду Пословника Скупштине града Ужица...................................................... ..... 827 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-151 

 


